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8 BØNNER FRA KUNDEN 

DAGENS MOTORSPORTSNYHEDER PÅ... 

SØRENS CYKLER - Cykelerfaring i mere end 2 generati oner. 
Vi har et bredt program i førende cykelmærker. 



LEDER 

Første "friweekend" i fire uger.... 24./25. maj var den første friweekend i lange tider. 
Den har de sidste mange lørdage eller søndage stået på DM-rally, Lille Mats, Yokoha-
ma, Thürmer, så det var alligevel med en vis befrielse man så frem til sidste weekend i 
maj. "Friweekend" skulle alligevel tages med et vist forbehold, for der var jo masser af 
andre ting: 
 
Lenas svogers 66-års fødselsdag, der blev holdt som brunch lørdag, fordi jeg var kom-
met til at nævne Eurovision Song Contest, som ødelagde alle deres planer om en lør-
dag aftens-fødselsdag...:) 
Hjem kl. 16:00, tænde for TV'et og se "The Racing Prince" Joakim blive viet til sit livs 
lys Marie Cavallier (Joakim, Deres Kongelige Højhed - if I may say so: Heldige 
Asen)..::) - gøre grillen klar til indtagelse af aften-diner'en i godt selskab med et andet 
Melodi Grand Prix-interesseret par. Midt i spiseriet blev det lille TV slået over på Kanal 
4, så man lige ud af øjenkrogen kunne følge Pedersen, Iversen og Andersen tumle 
speedway-cyklerne rundt på Nya Ullevi's hullede bane. Kl. 21:00 og 3 timer frem var 
det så Melodi Grand Prix tid. Jeg havde  store forventninger til de nordiske bidrag, hvor 
jeg havde Charlotte Perelli's (ikke Pirelli) ”Hero” som klar favorit, og med alle 5 nordi-
ske lande blandt finaledeltagerne skulle "Den Store Nordiske Melodi Grand Prix- Ma-
fia" slå til... men ak og veee.... Igen slog den Østeuropæiske Ditto- mafia til, og det blev 
Rusland der vandt.… 
 
Så var det på hoved i seng, for søndag skulle det her blad jo laves, krydret med Formel 
1 fra Monaco... Piece of cake for Ferrari, de startede i front, og på den lille krogede ba-
ne, kunne det jo ikke gå helt galt. Vejrguderne ville det anderledes, da det regnede i 
3/4-dele af løbet, og Felipe Massa var simpelthen ikke hurtig nok, så Hamilton vandt 
for McLaren. Polske Kunica blev 2'er i BMW og Massa 3'er... 
Så kunne man ligesom satse på at få det her blad lavet… Så - i store træk - var det 
den rene afslapningsweekend... 
 
Det var jo godt, at jeg ville starte i god tid med vores SM-løb i august, for jeg er rendt 
ind i tilladelsesproblemer…. To af de gode prøver fra de sidste par år er ikke på listen. 
Royal Copenhagen vil gerne fritages i år, og Applus+ i Rødovre har lejet bygningerne 
ud, og der skal renoveres, så gården er ikke lige til at lave klubrally på… 
 
Nye steder er uligvis under opsejling, men vil da godt høre om ideer, hvis der er nogen, 
der ligger med ”guldægget”. Det rent sponsormæssige ligger det også tungt med, jeg 
har simpelthen ikke haft tid til det. (Må se at få kigget på det….) 
 
Den aktive del af 2008 er godt i gang for jer alle, men især Yokohama Mesterskabet i 
Tåstrup var dyrt for HMOK’s hold. Et hold gennemførte, og det var endda et helt ”nyt” 
hold. Steen og Kim har fået hevet ny(ere) Mitsubishi ud af stalden, og det gik da meget 
godt. Generel treer i det første løb i mands minde! Klaus Hammer er tilmeldt DM2 i til-
svarende materiel, så der bliver helt sikkert krig på kniven. DM i Horsens bliver uden 
undertegnede som fotograf, så hvis nogen finder på at lave lidt foto-shoots krydret med 
lidt tekst til næste nummer? På forhånd tak... 
                                                   Thore Sørensen  -  den gamle redacteur... 3 
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Rallylederens Nyhedsspalte 

Så er der igen lidt nyt fra jeres rallyleder, som jeg skrev i sidste nummer er sæsonen 
nu godt i gang og vejret har holdt sig fint under de afholdte arrangementer 
 
Yokohama mesterskabet har fået afviklet 2 Afd. i Tåstrup, og som altid er dette arran-
gement godt besøgt af både deltagere og publikummer. Denne gang var der et meget 
flot comback af Hvidovres tidligere Danmarksmester Steen Andersen, han har bebudet 
i mange år at han snart er tilbage i sporten, og endelig oprandt dagen !! I en må man 
nok sige konkurrence dygtig Mitsibishi EVO et eller andet, Steen starter sit comeback 
med en 3. plads generelt en fin start, det må kunne blive til noget senere på året, fore-
løbig indtager han med dette flotte resultat 1.pladsen i klubmesterskabt. 
Der var mange andre fra HMOK til start med der var kun en mere som kom på point-
tavlen. 
Det var Ole Bomin & Krzytoff i deres Citroen Saxo som blev nr. 8 i kl. 3 og slutter som 
nr. 26 generelt. 3 andre hold fra HMOK nemlig Per Bomin, Mcbride , og Jesper måtte 
alle udgå med tekniske problemer, de sidste 3 som var tilmeldt meldte alle afbud. 
Hmok var også med til afviklingen, og som sædvanlig var Formanden initiativtager til at 
hjælpe Brøndby med deres altid gode arrangementer.  
Når i læser dette er DM 2. i Horsens vel afviklet håber jeg, og der er foreløbig på delta-
ger listen 2 navne/hold tilmeldt fra HMOK, som sædvanlig skulle man vel mene, John-
ny i BMW M3, og ikke om vi forhåbentlig også får endnu et comeback, Klaus Hammer, 
vender tilbage til Rallysporten i en superflot Mitsubishi Evo 9. Undertegnet vil være til 
stede og ser frem til at hilsen på Klaus igen under rigtige rally former. Jeg håber at der 
bliver noget rigtigt godt at skrive om til næste nummer af HMOK Noter, fra dette Arran-
gement. 
 
I klubrally har der været 2 arrangementer, Rally Thurmer som blev afviklet på Køge 
Havn & 3 afd. af SM/2 afd af 7 cuppen i Holbæk og resultatliste fra Rally Thurmer har 
jeg bare ikke kunnet opdrive nogen steder fra de officielle kanaler, så er der nogen der 
ligger inde med et eksemplar ville undertegnet blive meget glad, da jeg gerne vil opda-
terer vores klubmesterskabs stilling, hvis der ellers har været nogen deltagelse fra 
HMOK i løbet. 
 
HAMO lavede 11 gode prøver til deres desværre kun 47 anmeldte hvoraf kun 43 stille-
de til start, da 9 måtte udgå var der bare 34 der kom i mål, deriblandt en tilbagevendt 
Brian Berthelsen med ny codriver, og i en aldrende Ford Sierre, som havde end dog 
meget svært ved at gøre sig gældende. 
Men ikke desto mindst så gennemførte holdet og fik skrabet lidt point sammen, så de 
foreløbig topper klubmesterskabet i klubrally, Se oversigterne andetsteds i bladet.
lmeldt sig. Næste mulighed for at skaffe sig point til klubmesterskabet er den 15 Juni i 
Køge, og der håber jeg at der er mange flere fra HMOK der stiller til start. 
 
Vi høres ved om ca. en måneds tid. 
 
Med sportslig hilsen 
 
Carsten Askbo 5 



Lille Mats Rally Special 

132 biler til start i rallysprint 
 
Søndag den 4. maj gik turen til Hässleholm 
i Sverige, hvor HLMK kørte det traditionsri-
ge Lille Mats Rallysprint for 45. gang. 
 
Banen ligger på Garnisonen lige syd for 
Hässleholm, som indtil år 2000 husede en 
stor del af det sydlige Sveriges militær. 
Skånes vejrlig viste sig fra den flotte side 
med solskin fra morgen til aften, så tidlige-
re årganges militære strategi omkring 
dækvalg var ikke nødvendig i år... Prøven skulle køres tre gange a' 8 km, og alle tre 
heats var tællende. Underlaget er primært asfalt og beton, enkelte steder er der bro-
sten. 

 
Der var ca. 30 danske hold, der havde fun-
det broen/færgen til det svenske broder-
land, og de gav hjemmebanefavoritterne 
kamp til stregen. 
Tidligere tiders store danske overlegenhed 
blev det dog ikke til, da der kan tælles 3 
danske deltagere på top-10 på resultatli-
sten. 
 
En af de store favoritter var Preben Ander-
sen i BMW M3, men han måtte udgå i 2. 
heat med gearkasseproblemer. Bjørn Wulff 

besatte 2. pladsen generelt i den lille gule raket 106'er, Michael Springer blev 8'er i Ka-
dett og Johannes Fraas fik svinget Volvoen ind til en 9'er. Stoffe Nilsson kunne ingen 
altså slå her på hjemmebanen. Den pæne , blå Subaru Impreza var simpelthen for hur-
tig. 
 
I alt 132 hold var tilmeldt og i Sverige er 
VOC - Volvo Original Cup - rigtig populær, 
for næsten 1/4 af tilmeldingerne omhandle-
de disse biler. Mange af kørerne mener 
godt nok alvor i hvert sving, for sådan en 
240 eller 940 med baghjulstræk kan altså 
slå med halen. Der var en publikumsfavo-
rit-konkurrence under løbet, men her måtte 
Volvo Originalkørerne se sig slået af en gut 
i en blå Ascona... 
 

Fortsættes side 8 
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AutoMester arbejder for flere glade bilister. Og det er vi kommet langt med. 
AutoMester i Brøndby arbejder for flere glade bilister, som vi hjælper med at forebygge 
de økonomiske og tekniske problemer, man risikerer at køre ind i. 
 
Bilproducenterne udvikler nemlig hele tiden ny teknologi, som man skal kende som 
mekaniker. Ellers kan man ganske enkelt ikke reparere bilerne, når de dukker op på 
værkstedet.   
 
Den udfordring tager vi ret bogstaveligt hos AutoMester i Brøndby. For vi vil ikke nøjes 
med at reparere biler, der var smarte for 10 år siden. Vi vil også kunne tage fat på de 
helt nye. 
 
Det kræver frisk viden. Derfor har vi obligatorisk uddannelse for vores medlemmer. Ud-
dannelsen foregår på de tekniske skoler, hvor vi har aftaler med de bedste undervise-
re, man kan få. På den måde sikrer vi, at en AutoMester altid har den nyeste viden på 
et område. 
 
Vi er et bilfirma i Brøndby, der har et moderne service- og pladeværksted. 

Steen Andersen Biler ApS 



En enkelt nordmand har været til start i 
Lille Mats mange gange. Rune Danne-
borg, som vi også har set i danske løb 
kørte i år i en meget potent ydende/
lydende VW Polo S2000 på belgiske pla-
der. 
Han kunne dog heller ikke i år holde 
"pace'n" og endte med en 13. plads. 
 
Ingen HMOK'ere havde fundet vej til 
Hässleholm, og det var jo synd i det flotte 
vejr, men bilerne skal jo være klar til Yo-
kohama Mesterskab på Høje Tåstrup Raceway 2. pinsedag... 
 
En meget lang dag langt hjemmefra, men med 630 fotos i kassen med hjem...:) 
 
/ Thore 

Lille Mats … fortsat  

8 



Thürmer Rally 

Thürmer Rally Køge Havn 18. maj 2008 
 
Atter en gang ringede det forbandede ur en 
tidlig morgenstund... 
Søndag den 18. maj skulle være dagen, 
hvor flere HMOK'ere skulle ud og lufte dyt-
ten til Thürmer Rally på Køge Havn. Altså 
måtte man afsted for 4. weekend i træk, for 
at se hvordan det gik. 
 
Havde også halve aftaler med et par andre 
deltagere om lidt fotografering.  
Efter sidste weekends store HMOK-mandefald var det dog så-som-så med fremmø-
det... Hverken Per/Rene eller Johnny/Britt/Robert havde fået materiellet klar. Et af vore 
helt nye medlemmer - Thomas Ronak var tilmeldt til klubrally-delen af løbet, men han 

var der ikke. Ene om at vaje med HMOK-flaget var Jørgen Jensen, der havde fixet sine 
el-problemer fra sidste weekend med ny generator og batteri, så han var fit for fight. 
 
Thürmer Rally var oprindelig ment som et BMC Mini-løb, men allerede i premiere-
sæson 2007 havde man inviteret alle andre med, så feltet blev noget større end de tre-
fire Mini'er. Allerede tidlig søndag morgen 
havde der været klubrallykursus, og flere 
nye kørere kan ventes til SM-løbene frem-
over. En af Mini-kørerne var rigtig uheldig 
allerbagerst på prøven, da bilen blev "sat" 
frontalt, og så var den dag/motor omme... 
Mange af Sjællands-eliten i klubrally havde 
sat dagen af til Thürmer Rally for trænin-
gens skyld, og der blev gået til stålet. 
 
 
Fortsættes side 14 
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HMOK KLUBMESTERSKAB I KLUBRALLY 2008  

10 

Løbsdato, klub,  Mandskab        

 HENRIK JESPER THOMAS PIA O.BOMIN P.BOMIN MCBRIDE BRIAN 

 BOB LÆRKE KLAUS SØREN KRZYSZ RENE W CHRIS RENE 

         
24 Marts, NFMS, SM1     Ej Mødt Ej Mødt Udgået  

         
12 April, SAS, SM2             Afbud   

         
18 Maj, HM, Rally Thürmer         

         
25 Maj, HAMO,SM3 + 7Cup        5,98 

         
15 Juni, KOA, SM4 + 7 Cup         

         
29 Juni, SM, SM5 + 7Cup         

         
02 August, SM,  Kalkprøver         

         
24 Aug. HMOK, SM6 + 7Cup          

         
09 Sept. VAS,   SM7         

         
21 Sept.KOA,KlubrallySprint         

         
05 Okt, BOM, SM8 + 7 Cup         

         

         

TOTAL (kun 8 bedste) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,98 

8 Løb af 11 er tællende         

HMOK KLUBMESTERSKAB I KLUBRALLY 2008  



HMOK KLUBMESTERSKAB I RALLY  2008  
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DATO, Klub, Type Løb BMW  Saxo Mitsubi-

shi 
Peugeot Peugeot Toyota Toyota Citroen 

 Johnny O. Bo-
min  

  Steen   Jørgen Jesper Mcbride P.Bomin Jesper 

 Britt Kristoff   Kim Kasper Lærke Chris Rene Peter 

         
6 April,  BMC, Yokohama 1 Afbud Udgået  5,22 Afbud 9,17 6,20  

         
26 April, SAK, Rally DM1 Udgået        

         
1 Maj, ROMK, RallySprint A F L Y S T   

         
12 Maj,  BMC, Yokohama 2 Afbud 11,80 17,51 Afbud Udgået Udgået Udgået Afbud 

         
30 Maj, Horsens, Rally DM2         

         
28 Juni, SAS, Rallysprint         

         
5 Juli, KOMO, Rally DM3         

         
8 August, KOM, Rallysprint         

         
31 August, BMC, Yokohama 3         

         
13 September, NFMS, DM 4         

         
26 Sept. KDAK, Rally DM5         

         
10-11 Oktober SAS, Rally DM6         

         
12 Oktober, BMC, Yokohama 4         

         
26 Oktober, BMC, Yokohama 5         

         
TOTAL 0,00 11,80 17,51 5,22 0,00 9,17 6,20 0,00 

8 løb af 14 er tællende         

HMOK KLUBMESTERSKAB I RALLY  2008  



Yokohama Mesterskabet 2 

Yokohama 2  - 12. maj 2008 
 
Næsten hele "HMOK-slænget" var repræ-
senteret ved Yokohama mesterskabet - 2. 
afdeling, der kørtes på Høje Tåstrup Race-
way 2. pinsedag. 
 
En lang dag for mit vedkommende startede 
fra Vallø Camping i Køge tidlig morgen, da 
jeg havde lovet - som sædvanlig - at stille 
som prøvemandskab. 
 
Havde - sædvanen tro - allieret mig med VVS-Kim, samt Rasch, denne gang ikke Hen-
rik, men datter Marianne og en af hendes veninder. Vi deltes i to hold på den store prø-
ve, Marianne og veninden i det sydligste hjørne, og Kim og undertegnede ved hoppet 
på den østlige langside. I kan se på billederne, at hoppet virkede for de fleste...:) 
Yokohama Mesterskabet er bygget som 2 x 2 heat - 2 den ene vej og to den anden 

vej. I middagspausen skiftede vi lidt rundt, 
så jeg også kunne få lidt fotos fra en anden 
vinkel, denne gang ved hårnålen i det 
nordvstlige hjørne. Håbet var, at en hel del 
HMOK-hold ville komme den vej forbi i løbet 
af eftermiddagen.... men tekniske fejl gjorde, 
at der var en del mandefald. 
Per og Rene måtte sætte bilen på fortovet 
efter et ben havde forladt motorblokken. Je-
sper, denne gang med Kristoffer i 2.kører-
stolen udgik med gearkasseproblemer, 
McBride og Chris udgik i 4.(!) heat, og Jør-
gen Jensen havde allerede el-problemer fra 

morgenstunden, så han valgte at melde afbud. Jesper C og Richard samt Johnny og 
Robert havde meldt afbud på forhånd. Robert valgte så at stille op i Manta'en, og Frank 
Hvam fik sig en rigtig KLOVN-e tur...:) 
 
 
Derimod var det glædeligt at se en gammel 
kending, der ikke har kørt mange meter de 
sidste 7-8 år blande sig i topstriden. Steen 
Andersen og Kim Jørgensen har fået skruet 
den pæne Mitsubishi godt sammen, for det 
blev en generel 3. plads i deres første løb! 
Ole Bomin og Kristoff gennemførte også i 
Saxo'en, selv om der kom noget røg fra ud-
stødningen.... det blev til en 26. plads gene-

relt og en 8'er i klassen. 
 12 



Yokohama Mesterskabet 2 

Så en hel del mandefald her først på sæso-
nen. Jørgen har fået skiftet generator, så 
han er klar søndag den 18. maj til Thürmer 
Rally i Køge Havn. Her er Per Bomin også 
tilmeldt, både i klubrally og rallysprintet, 
men mon benet er blevet lappet? Johnny 
dukker også op, hvis bilen ellers kan efter 
en tur til Fredericia om lørdagen, hvor Yoko-
hama Mesterskabet Vest køres... I Køge ser 
jeg på deltagerlisten, at et af vore helt nye 
medlemmer, Thomas Ronak også er til-
meldt i klubrally-afdelingen. Spændende..:) 
I Tåstrup blev det ikke uventet Preben Andersen i den hæftige BMW der løb med gul-
det, efterfulgt af Martin Johansen i Suzuki og før omtalte Steen Andersen som 3'er. 
Kjeld Seidler genneførte løbet i den flotte Peugeot 307CC, så det var bedre for Peu-
geot og Kjeld end den enlige prøve 1 ved DM1...det blev til en 4. plads i Tåstrup. 
 
/Thore 
 

13 



 Efter klubrallyet var der så rallysprint, og 
det var her Jørgen skulle vise, at bilen 
kunne fuldføre 4 heats, og det lykkedes! 
Ovenikøbet blev det til en 2. plads i klas-
sen, kun overgået af Hemmingsen i en 
106 KitCar. Ellers var der flere af "de sæd-
vanlige" ude og lufte dytterne, og Rudi Jør-
gensen iden flot lydende Citroen C2 vandt 
generelt foran et tidligere HMOK-medlem 
Erik Jørgensen i Kadett. 
 
/Thore 

Thürmer Rally … fortsat 

SEBASTIEN LOEB vandt Rally d'Italia Sardegna 
 
Intet ændrede sig væsentligt på trediedagen af Rally d'Italia Sardegna, som var årets 
italienske afdeling af WRC. Sebastien Loeb vinder i Citroen C4 foran Hirvonen i Ford 
Focus med Latvala i Ford Focus på trediepladsen. 
Hirvonen er stadig i front i verdensmesterskabet. 
 
Top 6: 
 
1. Sébastien LOEB - Citroen 
2. Mikko HIRVONEN - Ford 
3. Jari-Matti LATVALA - Ford 
4. Gigi GALLI - Ford 
5. Dani SORDO - Citroen 
6. Chris ATKINSON - Subaru 
 

WRC Italien 
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Salg af motorsports- og kart udstyr 
Butik og udstilling i Helsingør 

 
NYT: Besøg vores nye webshop 
med mulighed for finansiering. 

 
WWW.CARSHOPPEN.COM 

Klostermosevej 105 
3000 Helsingør 
Tlf.   4922 3430 
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HMOK Nyttigt & Vigtigt 

Udgivelsesplan for HMOK-noter i 2008: 
 
Primo måneden, dog ikke august  (!) 
 
Deadline: 20. i måneden . Gælder også faste skribenter! 
 
Indlæg modtages pr. brev, fax eller e-mail. 
Har du ikke mulighed for selv at skrive indlægget k an vores ”skrivestue” være 
behjælpelig, så ring trygt... 

Dinotec Computer 
att: Thore Sørensen 
Postbox 1516 
Frederikssundsvej 116 
2700 Brønshøj 

Tlf. dag:                3889 9009 
Tlf. aften:              4364 6111 
Fax:                       3828 5211 
Mobil:                    4015 6070 
e-mail:                   dinotec@mail.dk 

Eftertryk er tilladt med redaktørens tilladelse og med tydelig kildeangivelse. 
HMOK-noter udgives i 80 eksemplarer, 11 gange årlig t. 

 
 
Johnny Pedersen                     13.06 
Yvonne Jensen                         17.06 
Hans Peter Svendsen              20.06 

HMOK fødselsdage i juni 

HMOK’s Klubhus 

Som en service til medlemmerne vil der fremover her være klubhusets åbnedage, samt 
angivelse af ansvarlig for åbningen. Klubhuset  -  det på 
Brostykkevej 102 i Hvidovre  -  åbner kl. 19.30.  I  den kommende tid er det: 

 
28.05=         Thore 
10.06=         Jørgen 
12.08=         Søren 
(Husk ferielukket i juli) 
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… og som altid: 
 Der er kaffe på kanden... 

Redaktionen ønsker 
tillykke…:) 
 
 
/Thore 
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WRC 2008 

29.05           Greece 
13.06           Turkey 
31.07           Finland 
15.08           Germany 
28.08           New-Zealand 

Datoerne er startdatoen.  Alle WRC-afdelinger er  
tredages-arrangementer startende på fredage. 

Kalender 2008 

Dato  Klub 
 
30-05 Horsens Automobil- & Motor Klub  DM Rally DM 
 
05-06 Historisk Motor Sport Danmark  Klub Rally Ganløse Hill Climb    
14-06 Ikast og Omegns Motorklub  Sprint Wild West Rallysprint    
14-06 Mini Club Denmark Sports Sektion  Klub Rally Rally Thürmer    
15-06 Køge og Omegns Automobilklub  Klub Rally SM//-cup    
21-06 Motorsport Nordjylland  Klubrally sprint Yokohama Mesterskab    
28-06 Slagelse Auto Sport  Sprint Sprint    
29-06 Stevns Motorklub  Klub Rally Stevnsprøver/7-cup    
 
05-07 Kalundborg og Omegns Motorklub  DM Rally DM    
06-07 Kongelig Dansk Automobil Klub Sport Fyn  Klub Rally JFM + MSSV    
 
02-08 Stevns Motorklub  Klub Rally Kalkprøver    
08-08 Kjellerup og Omegns Motorklub  Sprint Tvilum Scanbirk Rallyshow    
09-08 Historisk Motor Sport Danmark  Klub Rally Munkebjerg Hill Climb    
09-08 Randers Auto Sport  Sprint Yokohama Mesterskab    
17-08 Motor Sport Sønderjylland  Rally Nordborg Rally 2008    
23-08 Ikast og Omegns Motorklub  Klub Rally "Nat-rally" Speed Nord    
24-08 Hvidovre Motor Klub  Klub Rally SM/7-Cup    
30-08 Historisk Motor Sport Danmark  Klub Rally Silkeborg Hill Climb    
31-08 Brøndby Motor Club  Sprint Yokohama Mesterskab 3    
 

02.10           Spain 
10.10           France 
24.10           Japan 
28.11           Great-Britain 
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Adresseliste HMOK ´s bestyrelse  

HMOK `s klubhus: 
Brostykkevej 102  -  2650 Hvidovre 

 
Klubaften: Hver den 2. tirsdag og den sidste onsdag  i måneden 

Fra kl. 19.30   -   ? 

Rallyleder: 
Carsten Askbo 
Strandholms Alle’ 48 
2650 Hvidovre 
Tlf.: 3677 0079 
Mobil: 3177 0079 
E-mail: carsten@askbo.eu 

Webmaster på 

www.hmok.dk: 
 
Jørgen Turking 
 
jtu@jtac.dk 
 

Bestyrelsesmedlem: 
Søren Bruun Larsen 
Strandjægervej 23 - Kulhuse 
3630 Jægerspris 
Tlf.: 4588 1568 
Mobil: 2174 0073 
e-mail: 
sbruun@larsen.tdcadsl.dk 
 

Formand, bogholder og 
redaktør: 
Thore Sørensen 
Faklens Kvarter 12C 
2620 Albertslund 
Tlf. privat: 4364 6111 
Tlf. arb.: 3889 9009 
Mobil: 4015 6070 
e-mail: dinotec@mail.dk 
 

Bestyrelsesmedlem: 
Brian Kold Bertelsen 
Hvidovregade 13 E 
2650 Hvidovre 
Tlf.: 4484 1009 
Mobil: 2215 0052 
e-mail: 
koldracing@hotmail.com 

Næstformand: 
Jørgen Jensen 
Irisvej 13 
2600 Glostrup 
Tlf.: 43459134 
Mobil: 20245692 
e-mail: jrj@canon.dk 
 



BMT-BYG A/S  

v. H.P. Svendsen 
 

Vi bygger oplevelser: 
 
 

� Køkkener & Badeværelser 
� Vinduer & døre, ude & inde 

� Gulve, lofter & vægge 
� Udestuer & carporte 

 
Ingeniør og forsikringskonsulent 
med speciale i svampeskader. 

 
Vi leverer færdige pakker i alle 
materialer til gør-det-selv folket. 

 

Det er god sport at bygge rigtigt! 
Vi støtter sporten. 

 

Tømrerfirmaet BMT Byg A/S,  v. H.P. Svendsen 
Tømrer- & Snedkerarbejde - Projektering. 

 
Kirstinehøj 53  -  2770 Kastrup 

 

Tlf.: 32 34 01 00 Fax.: 32 55 63 38 Bil.: 40 44 44 64 
 

website: www.bmt-byg.dk 
email: bmt-byg@bygkom.dk 
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Postbesørget blad (0960) 
 
Returadresse: 
Hvidovre Motor Klub 
Brostykkevej 102 
2650 Hvidovre 

HMOK NOTER... 
 - din kilde fra motorsporten 


